
BRUMLOVKA | BUDOVA DBRUMLOVKA | BUDOVA D
JEMNICKÁ 1/1138, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

353 Kč/m353 Kč/m22  
15 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

198 Kč/m198 Kč/m22  
8.40 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2816 Kč/místo 2816 Kč/místo 
115 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Budova D komplexu Brumlovka je administrativní budova na rohu ulic Jemnická a Želetavská. Budova D z dílny architekta Kordovského má šest nadzemních a dvě
podzemní podlaží, jedno komunikační jádro, hlavní schodiště a výtah. V roce 2018 prošla budova kompletní rekonstrukcí. Fasáda budovy je z perforovaného
trapézového plechu. Budova je mimořádně technologicky vybavena a poskytuje kvalitní a efektivní vnitřní infrastrukturu. Budova nabízí celkem 4.000 m2
kancelářských ploch a 60 parkovacích míst v garáži. Kancelářské prostory umožňují variabilní uspořádání a v 6. patře mohou nájemci využívat terasu se zelení,
která může sloužit jako ideální místo pro relaxaci a odpočinek. Poloha budovy nabízí velmi dobrou dopravní dostupnost a občanskou vybavenost. Jen pár kroků
od Brumlovky najdeme několik tramvajových spojů a ani automobilová doprava není problém.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Fan coil Výtahy

Zdvojená podlaha Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Kantýna Bankomat


	BRUMLOVKA | BUDOVA D
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


